



## ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

( ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ - 147001)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟੀ ਨੰ: U 40109PB2010SGC033813

ਦਫ: ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜੀ./ ਸਿਵਲ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਮੋਹਾਲੀ

(Email- [aeeppclmohali@gmail.com](mailto:aeeppclmohali@gmail.com), Phone No. 96461-19299)

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 01/ਪੀ ਡਬਲਯੂ ਐਮ/2023-24

ਮਿਤੀ 28.06.23

ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਮੁਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਸਾਲ 2023-24 ਵਿਚ 9 ਮੀ ਲੰਬੇ ਪੀਸੀਸੀ ਖੰਭਿਆਂ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਲਈ 280/200 ਲਿਟਰ (10/7 ਸੀ.ਫੁੱਟ) ਸਮਰੱਥਾ ਦੇ ਕੰਕਰੀਟ ਮਿਕਸਰਾ ਖਰੀਦਣ ਲਈ ਔਪਨ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਉਂਦੇ ਹਨ। ਡਿਟੈਲਡ NIT ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੇਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ, ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ / ਸਿਵਲ, ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਪੰ. ਰਾ. ਪਾ. ਕਾ. ਲਿਮ, ਮੋਹਾਲੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਟੈਂਡਰ ਕੀਮਤ ਰੁ: 1000 + ਜੀ ਐਸ ਟੀ @ 18% = ਰੁ: 1180/- ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣ ਉਪਰੰਤ ਲਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 26.07.23 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ, ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 26.07.23 ਸਵੇਰੇ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਨੂੰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 28.07.23 ਦੁਪਹਿਰ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ: ਰੁ: 4.91 ਲੱਖ ਅਤੇ ਈ ਐਮ ਡੀ: NIL ਹੈ।

ਨੋਟ: ਕਾਰਿਜੰਡੂਮ ਅਤੇ ਅਡੰਡੂਮ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in> ਤੇ ਹੀ ਅੱਪਲੋਡ ਹੋਣਗੇ।

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਸਿਵਲ  
ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ,  
ਪੰ.ਰਾ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ., ਮੁਹਾਲੀ  
ਮੋਬਾ: 96461-19299



# PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

Regd. Office- PSEB Head Office, The Mall Patiala- 147001.

Corporate Identity Number- U40109PB2010SGC033813

**O/o Addl.SE., Pilot Workshop, Mohali**

(Email- [aeeppclmohali@gmail.com](mailto:aeeppclmohali@gmail.com), Phone No. 96461-19299)


---

Tender Enquiry No: 01/PWM/2023-24

Date: 28.06.23

Addl.SE, Pilot Workshop, PSPCL, Mohali invites Open tender for the work of Purchase of Concrete mixers of 280/200 litre (10/7 cft) capacity for manufacturing of 9M long PCC poles at Pilot Workshop, PSPCL, Mohali during 2023-24. Detailed NIT & tender documents can be purchased from O/o Addl.SE., Pilot Workshop, PSPCL, Mohali after depositing the tender fee of Rs. 1000/- + GST @18% = Rs. 1180/-. Last date & time for sale of tender document is 26.07.23 (11.00AM), Last date & time for submission of tender document is 26.07.23 (01.00PM) & Date & time for opening of tenders is 28.07.23 (01.00PM). Tender Amt - Rs. 4.91 lac & EMD is NIL.

Note:- Corrigendum & addendum, if any will be published online at <https://pspcl.in>.

  
Addl.SE./Civil,  
Pilot Workshop,  
PSPCL, Mohali